T E K N I S K  B E S K R I V E L S E
EL380-1320 Distribution Unit 19" Rackskuff - Høyde 1U
For Siemens SPC VANDERBILT
 elreg as Oslo-Norway   EL380-1320-200.0 Distribution Unit TD Rev.1.01.doc  Date 2024.06.19
Produktkode: 330.05.1320.200.0
Materiale: Solid 2 mm stålkonstruksjon med
høykvalitets rullelager I glideskinnene
Farge:  RAL 9004 (Sort)
Dimensjoner: 481x372x44 mm (BxDxH)
Vekt:  6.8 kg (eksklusiv VANDERBILT kortene)
Beskyttelse: IP40 (EN 60529)
Slagfasthet: IK08 (EN 62262)
Isolasjon: Total elektrisk beskyttelse
Flammeklasse: UL 94 V-0
Kabelinnføringer:
Antall:               11 stykk
Materiale: TPE membran
Kabel diameter: 1 - 13 mm
Kabelkanaler: Antall: 2 stykk, inkludert
Termineringskort:
Sikringer: 8 stykk (PTC automatsikringer)
Utganger: 8 kurser
Tverrsnitt, maks.: 4.0 mm
2
Avstandstykker:
Antall:               16 stykk for VANDERBILT (Lengde 10 mm)
Antall øvrige:        6 stk til sabotasje og termineringskort
Sabotasjebryter:
Type:  EL072
Mekanisk levetid: Reed kontakter min.10.000 operasjoner
Nominell strøm: 200mA
Merkespenning: 30 VDC
Konnektor: Utganger: NC C
EL380-1320 Distribution Unit 19" er spesialdesignet for Siemens VANDERBILT  kretskort.
Sabotasjebryter designet for alarm systemer er inkludert. Med sine 11 stykk kabelinnføringer med strekkavlastere
forenkles kabeltilkoblingen og installasjonstiden reduseres betraktelig
Power termineringskortet er designet for seriekobling av strømtilførselen, slik at man unngår ekstra
konnektor. Kabelkanaler, avstandstykker og muttere for VANDERBILT kretskortene medfølger.
Sabotasjebryter (alarm signaler)
Kompatibelt med de fleste alarmanlegg.
Lukket krets (NC) i normaltilstand (Når skuffen er lukket).
Høy pålitelighet, 10.000 operasjoner minimum.
Spesialtilpasset sabotasjebryter for alarmanlegg.
Dimensjoner: 68.0x28.0x25.5 mm.